
AG.120.3.2026  
ZARZĄDZENIE NR 3/26

STAROSTY BEŁCHATOWSKIEGO

z dnia 7 stycznia 2026 r.

w sprawie ogłoszenia testu systemu alarmowania z wykorzystaniem syren jednostek OSP na 
terenie powiatu bełchatowskiego.

    Na podstawie art. 34 ust. 1c Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1165) oraz art. 21 ust. 2 Ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie ludności
 i obronie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) zarządza się co następuje:

                                                                        § 1.

  Na  obszarze  powiatu  bełchatowskiego  od godziny  10.00  do  13.00  dnia  9  stycznia  2026  r. 
zarządza się  przeprowadzenie  przez  Komendę  Powiatową  Państwowej  Straży  Pożarnej 
w Bełchatowie testu systemu alarmowania ludności z wykorzystaniem syren jednostek OSP.

                                                                        § 2. 

   Ludność powiatu bełchatowskiego zostanie powiadomiona o teście syren alarmowych poprzez 
wiadomość SMS o następującej treści: „UWAGA! W dniu 9 stycznia 2026 r w godz. 10.00 – 13.00  
w powiecie bełchatowskim odbędzie się test systemu alarmowania przy użyciu syren jednostek  
OSP.  ZACHOWAJ SPOKÓJ”

                                                                        § 3.

   Podczas testu syren zostaną nadane następujące rodzaje sygnałów alarmowych:

        1). „Alarm dla ludności cywilnej: Sygnał akustyczny – modulowany dźwięk syreny
              alarmowej trwający trzy minuty”;

        2). „Sygnał akustyczny – ciągły dźwięk syreny alarmowej trwający trzy minuty”;

        3). „Sygnał akustyczny – trzykrotnie wzrastający i opadający dźwięk syreny alarmowej
              z przerwami 30-sekundowymi trwający trzy minuty”.

                                                                      § 4.

    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


		2026-01-07T10:47:25+0000
	Not specified




